
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIII сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг № 1916

⌐ ¬
Про створення комунального
підприємства «Парк культури і
відпочинку імені Богдана
Хмельницького» Криворізької
міської ради

З метою створення сприятливих умов для відпочинку населення в зелених
зонах міста; зважаючи на важливе значення парків культури і відпочинку в ор-
ганізації дозвілля, масового відпочинку та культурного обслуговування мешка-
нців міста; ураховуючи клопотання управління благоустрою та житлової полі-
тики виконкому міської ради; відповідно до ст. 78 Господарського кодексу
України; керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада вирішила:

1. Створити комунальне підприємство «Парк культури і відпочинку імені
Богдана Хмельницького» Криворізької міської ради та наділити його статутним
капіталом у сумі 50 000 (п’ятдесят тисяч) грн. 00 коп. за рахунок коштів спеці-
ального фонду міського бюджету (бюджету розвитку).

2. Визначити, що місцезнаходженням комунального підприємства «Парк
культури і відпочинку імені Богдана Хмельницького» Криворізької міської ра-
ди є: вул. Постишева, 1в, м. Кривий Ріг, 50006.

3. Підпорядкувати новостворене комунальне підприємство управлінню
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради.

4.  Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради
(Катриченко О.В.):

4.1 відповідно до встановленого в місті порядку внести пропозиції щодо
призначення керівника комунального підприємства «Парк культури і відпо-
чинку імені Богдана Хмельницького» Криворізької міської ради;

4.2 надати до управління комунальної власності міста виконкому міської
ради для затвердження статут зазначеного підприємства;

4.3  організаційно забезпечити здійснення його державної реєстрації.

Проект



2
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови Вер-
бицького Г.П.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


